РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

06 декабря 2023 г.                                                                                      №    ____/____
п. Хомутово
 О решении «О внесении изменений и дополнений в Устав

 поселка Хомутово Новодеревеньковского района

 Орловской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в связи с внесением целого ряда изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях устранения нарушений правил юридической техники, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области».

2. Направить принятое решение «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области» главе городского поселения Хомутово для подписания, представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области и дальнейшего обнародования.

Председатель Хомутовского  поселкового

Совета народных депутатов

                                      О.А.Ершова

Глава городского поселения Хомутово                              Т.В. Быковская